
Dodatek č. 2 ke Smlouvě č. 45/2020 o zajištění provedení divadelního představení 

uzavřené mezi: 

 

 
Řehořova 5, 130 00 Praha 3 

IČ: 44793341  DIČ: CZ44793341 

Zastoupena:  Mg.A. Alenou Kotkovou 

 
a 

 

VÝCHODOČESKÝM DIVADLEM PARDUBICE 
příspěvkovou organizací, zřizovatelem Statutární město Pardubice 

zapsaným v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu Pr, vložce číslo 1014 

U Divadla 50, 531 62 Pardubice, Tel.: 466 616 411 

IČO: 00088358, DIČ: CZ 00088358 

zastoupeným: Mgr. Petrem Dohnalem, ředitelem 

dále jen „Pořadatel“ 

 

 

Tímto dodatkem, který je nedílnou součástí Smlouvy č. 45/2020 o zajištění provedení 

divadelního představení AKT, které se bude konat ve Východočeském divadle dne 7. září 

2020 se upravují Všeobecné podmínky, ujednání o vypořádání autorské odměny ve výši  

1,5 % s panem XXXXXXXXXXXXXXX takto: 

 

Částku dle bodu A 2.2. SP zaplatí Pořadatel na bankovní účet DA ECHO č. XXXXXXXXXXXXXXX 

(účet zřízený ve prospěch pana XXXXXXXXXXXX Divadelní agenturou ECHO) na základě 

faktury vystavené DA ECHO se splatností nejméně 15 dnů ode dne jejího vystavení.  

Důvodem této změny je skutečnost, že nedošlo k přímé dohodě o vyrovnání autorské 

odměny pana XXXXXXXXXXX mezi Pořadatelem a panem XXXXXXXXXXXXXX. 

Divadelní agentura ECHO prohlašuje, že má oprávnění k živému provozování této inscenace a 

může toto oprávnění poskytovat dalším provozovatelům. 

Všechna další ustanovení a body smlouvy zůstávají v platnosti. 

 

 

 

V Praze dne 27. srpna 2020     V Pardubicích dne 31. srpna 2020 

 

 

Divadelní agentura ECHO spol. s r. o.    Východočeské divadlo Pardubice 

Alena Kotková       Mgr. Petr Dohnal 

   


